
 
DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO

                        
                                 Determinazione n. 1976 del 22 giugno 2016

IL DIRIGENTE

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale  n. 51/2 del 20/12/2014, n. 19/27 del
28/04/2015, n. 42/12 del 28/08/2015, n. 67/30 del 29/12/2015 e la n. 16/1 del
31/03/2016  ,con  le  quali  si  è  provveduto  alla  nomina  ed  alle  proroghe
dell'incarico  del  Commissario  Straordinario  Dott.  Mario  Carmine  Antonio
Palermo dell’Azienda Sanitaria   di Nuoro;

le deliberazioni del Commissario Straordinario dell'ASL di Nuoro  n. 1 del
29/12/2014,  n.  540  del  05/05/2015,  n.  1111  del  31/08/2015,  n.  1  del
07/01/2016  e  la  n.  425  del  01/04/2016,  con  le  quali  si  è  provveduto
all'insediamento  ed  alle  prese  d'atto  delle  proroghe  dell'incarico  del
Commissario Straordinario;

la nota prot.  PG/2014/62187 del 30/12/2014,  con la quale il  Commissario
Straordinario ha disposto, in via temporanea fino a nuove determinazioni, la
proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti riguardanti   l’ordinaria
amministrazione  (determinazioni  dirigenziali  ),  a  suo  tempo  conferite  ai
Responsabili delle strutture aziendali...;

VISTA

ATTESO

la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  1125  del  04/09/2015
avente  ad  oggetto:  “  Azienda  Sanitaria  di  Nuoro-  Azienda  Ospedaliera
“Brotzu” di Cagliari Regolamentazione Attività Specialistica Ambulatoriale ed
in  Day  Surgery  Branca  Ortopedia  e  Traumatologia  presso  il  Presidio
ospedaliero San Camillo di Sorgono. Periodo: 01/09/2015 -31/08/2016;

che  ai  sensi  della  succitata  convenzione per i  servizi  effettuati   si  deve
procedere  alla  liquidazione  delle  competenze  spettanti  all’  Azienda
Ospedaliera  “Brotzu”  di  Cagliari  ed  al  rimborso delle  spese sostenute dal
sanitario;

  VISTA                     la  fattura   n.  A9_FTEL/2016/35   del  06/06/2016  dell'importo  pari  a
€. 1.962,00   emessa  dall’ Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari a fronte
delle prestazioni Specialistiche Ortopediche effettuate nel   mese di  Aprile
2016;

BROTZU                          

OGGETTO: Liquidazione  competenze  e  rimborso  spese  di  viaggio  per  le  consulenze
Sanitarie di Ortopedia all’Azienda Ospedaliera “BROTZU” di Cagliari, Presidio
Ospedaliero  San Camillo di Sorgono.
Periodo: aprile 2016
Spesa € 1.962,00



VISTO

RITENUTO

il cartellino di presenza , il cui conteggio è riportato  nella tabella allegata alla
presente determinazione denominato allegato A;

di dover provvedere alla liquidazione delle competenze e dei rimborsi relativi
al mese di Aprile  2016;

VISTO il D.Lgs. n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI I  Decreti  legislativi  n.  502/92  e  n.  229/99  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni;

VISTA la L.R. 23/2014 , L. R. 22/2015 e la L. R. 36/2015;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa;

a) Di liquidare e pagare a favore dell’Azienda Ospedaliera “Brotzu” di Cagliari l’importo  pari
a €  1.962,00  relativo  alle prestazioni di consulenza, di cui all’oggetto  rese nel periodo:
Aprile  2016;

b) di liquidare la somma pari a €  255,00 quale rimborso spese viaggio spettanti al  sanitario
riportate  nell’allegata tabella “A”;

c) di imputare la spesa complessiva pari a  € 1.705,00 sui fondi del conto n. A50204013 del
bilancio  di  previsione  2016 avente  ad  oggetto:”  Acquisti  di  convenzioni  sanitarie”
Autorizzazione BS 04 2016-1-0;

d) Di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento  il  servizio  Bilancio  del
Dipartimento Amministrativo dell'ASL  di Nuoro;

e) Il  presente Atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

    IL DIRIGENTE
     f.to  Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento ed             
Estensore della determinazione
         f.to   Enrica  Ghiglietti

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata   nell’Albo on-line
di   questa Amministrazione    

                                                                                             

DESTINATARI Ruolo
- Collegio Sindacale I
- Resp. Servizio AA.GG. e Legali C
- Resp. Servizio Bilancio C
- Resp. Amm.vo Presidio Ospedaliero San Camillo Sorgono R
R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

BROTZU                          


	DIREZIONE PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CAMILLO SORGONO
	D E T E R M I N A

